do landkowi na Bore nardocenne y na wielkoroc z zagrodnikami na
 rymie carie bedacemi, zwolnym popoliwie wedru goray y przaym
 mityrach mlawem z tatokami y sadzawkami y karocznymi dwoma
 zwolnym w obadwa popoliwie napow sworek szychiem, z czego na
 kryty dan y powinnosc do sharba krola Jolmu, co pomocieni te
 raczejzy possessorowie tego caru wypłacae beda, y powoyt
 kreml do tego caru, pozytkami wredekumi, prorecceni dca
 wi Wasil y Klawel pogowurowe, fedor Krapowit, Stefan
 Mudyocyna, Fryn Sudyocyn, Stey y fedor Kurzonoweta, pra
 wem dozwozonym przyplac, y kazdy z nich tak jako antecesso
 rowce ich rozysali p sorte au interesse swo spoboyne rozyszac
 beda, do ostatnich dni tywota swego. Naktore to pismo moce
 pomocnym osobom Sypso bary u krola Jolmu Laru Me
 gitsowego wyjednac sobie pozwalam. a dla bprybiary
 dan przyzasmeniu Aweoga moay w kq se wstanie podpisuj
 dan w zamku samborskim de sexta Maji. Millemo regem
 teimo sexagesimo sexto. Adam Biskupski Starosta wehoroki
 y samborski mpp. Supplikowal nam tedy owaz oze miano
 wani ze wsi Pasunic Kwarzowie, atysmy to wypisane pismo
 powaga natcy zshierdzich, tabre onym na woyniczenie y zma
 ne w luku prawa swego opsanego, na oiboz w wyz miano
 wane pozwolci, My tedy dostasnosc Suppliki y Ryma
 Wrodzonego wehorokiego y samborskiego Starosty Natcygo
 sklamajace o one powierdzamy, oraz y na woynienie w
 rownych powalamy nneyzym wtem Natcygo obcewego ze
 rany w lerek y laska przedaktami - horemu uslowek Auten
 tycznosci woynionaz z wazy mec bedzemy, y mianowanych
 possessorow przy carie Rob Kwaskecy y cz
 wotne rachowamy. toz y pasciameyji Natcygoy Natcygoy
 Bowa Natcygoy y Polowke Kresy potpobity y Krowta Karlic
 wega. rymyjskiego wale rachowawce. Praw dla lepszy
 wiczy przy pod puz natcygoy ka puzyc coronaz przy
 jmona. Dan w warszawie dnia 2 VIII Mensis Cuv
 wca Roku Sarskiego MDCCLXXVI. Sarswana na
 sago Solkiego de VII Swedskiego de VIII. Stephanus
 Harkewicz

1266.

Hankewicz Secretarij Regis Prussie. Approbatio Consensus Udow
 nego Wielunskiego Samborskiego Starosty dawidowiczum Jambska
 Radnyj Eoracy do Ekonomicy Samborskiej Nalezocy, wocuwym
 wozwysz mianowanym opisanym Kwaziom, nalygow sctca. Jan
 Kozimierz Krol Coet sigilli Maiori Cancellari Regni, post
 sany Ingressationem originale byd Kocognoscy per officiu
 scty extradit est. de omni a iure suo. Sit ualino, quod
 super canem sibi Kwaziu drem pene uillam Iaperua Tomi
 jcti inter granicy Kozubeky Dybarska & Kordecka Existet sicut
 nec non de byd epy bonij canei pten; cum omnibz priuilegijs sicut
 by dispositionibz originatibz super eund caned sibi Kocognoscy
 tenacy, cum omni sicut sctum iure dominio ppetue Competentis
 & proganua quany, omnibz obligatibz eorund sicut legorum
 atq iurum conditionibz, sicuti clausubz amebz hgementy
 ac sicuti in uniuersum omnibz, bonorum quoy ualibz sicut
 by sicuti reddibz, Commodis, emolumentis, obsequiis
 attinentibz uoluerunt sicut uniuersis, sicut expressis, sicut
 dominij ppetue ac quoy Competentis & proganua sicut
 gnoscy, sicut sicuti, aut quoy abo reuerando seu ex
 uper, uerum sicut pmissa sicut sicut bona sicut
 Kocognoscy tenacy habebant & possidebant, sicuti on
 erant, ac epy tenacy, Jan ex pure & defacto sicut
 Wasilowi Fedowemu, Rawłowi Imrowemu Rogowicem, Fedo
 rycem, Arypowi Kwarowego Sotarynowi, Steckowi sicut
 remu Wasilowem sicut scultey, abby Kwaziom (acceptis
 oblatiscerunt, sicut aduant & Condeperant sicut. sicut &
 Cessionariarum suorum totalit plenarie transferunt, transferre
 sicut, & incorporauerunt, sicut transferunt, sicut fundant sicut
 sicut sicut. In quibz sicut sicut sicut Cessum & sicut supra
 sicutarum bona sicut sicut sicut sicut sicut transferre
 sicut memorat Kocognoscy, sicuti Cessionarys sicut. Jan ex pure
 & defacto sicut officis sicut dant & admittunt realem sicut
 mysticam & realem sicut sicutam, sicutam per sicutam
 quoyamq Competens